

Tepelné hospodářství města Lovosic s.r.o.  
Žižkova 1122, 410 02 Lovosice  
Mob. [REDACTED]



## OBJEDNÁVÁME U VÁS

OBJEDNÁVKA MA/21/20

28. 7. 2020

| VAŠE NABÍDKA | ZHOTOVITEL | ADRESA DODAVATELE                                        |
|--------------|------------|----------------------------------------------------------|
| 1505613      |            | PIPEPLAST-SANITOP s.r.o.<br>Náměstí 105<br>267 53 Žebrák |

| MNOŽSTVÍ                    | POPIS                                                                          | JEDNOTKOVÁ<br>CENA (BEZ DPH) | CELKEM<br>(BEZ DPH) |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---------------------|
| 120 m<br>rozdělit 40m + 80m | Flexalen 600 - 2 x PB d40 - sanita (2 x DN32)                                  | 1239,00 Kč                   | 148680,00 Kč        |
| 10 ks                       | Ukončovací manžeta pro 2 x d50,40,32                                           | 480,75 Kč                    | 4807,50 Kč          |
| 8 ks                        | HELA - svěrný přechod pro PB trubku d40 x 3,7 mm-vnější<br>závit 5/4"          | 678,75 Kč                    | 5430,00 Kč          |
| 4 ks                        | Fixační úchyt pro 2 x d40                                                      | 656,00 Kč                    | 6624,00 Kč          |
| 6 ks                        | Izol.souprava spoje - OD 160 mm                                                | 1922,25 Kč                   | 11533,50 Kč         |
| 2 ks                        | Prefab.předizol.T- kus 2xd40/2xd40/2xd40 - OD160<br>mm - přímý                 | 1191,50 Kč                   | 22383,00 Kč         |
| 12 ks                       | GF-EM40 - PB-el.mufna d40                                                      | 372,60 Kč                    | 4471,20 Kč          |
| 2 ks                        | Výstražná páska 100 m/balení - nápis - Achtung<br>FLEXALEN - Fernwärmeleitung" | 340,80 Kč                    | 681,60 Kč           |

**CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH 204610,80 Kč**

**PLATEBNÍ PODMÍNKY** Faktura se  
splatností 14 dní

**TERMÍN DODÁNÍ** 35. týden 2020

**POZNÁMKY**

S pozdravem

-----

ředitel společnosti